
Zarządzenie nr 17/2025/2026 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 2 stycznia 2026 roku 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. 

 

Na podstawie § 76 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, zarządza się co następuje. 

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się „Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych w Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie” stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Regulamin określa zasady współdziałania jednostek organizacyjnych Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie w procesie planowania, 

przygotowania, przeprowadzania i udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi 

lub roboty budowlane, oraz sposób prowadzenia nadzoru nad obiegiem dokumentów 

związanych z procesem udzielania zamówień publicznych. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 12/2022/2023  Kanclerza z dnia 28 grudnia 2022  r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2026  roku. 

 

 

 

  K A N C L E R Z 

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

Maciej Hartfil 


